18 ¶ Responderetur enim, con que los intereses y vsuras que en la menor edad se cargã al tutor, o curador, se conuerten en caudal, y suerte principal, y todo junto buelue a reeditar: *ad l. qui negotiationem, §. ex duobus, de administrat. tutor. vbi in fine concludit. Cũ id quod ab alio debitore nomine vsurarum, quod sorte datur ei qui accipit, totum sortis vice fungitur, vèl fungi debet, vbi Bart. in sumuario, l. tutor qui repertorium, §. vsuras, ff. eod. gloss. in l. socium 61. verbo, non quasi vsuras, ff. pro soc. optimè Fab. de Ann. conf. 48. num. 22. ibi: Ex quibus inribus vera sumitur conclusio, quod cum vsuræ fors efficiuntur ipsarum, etiam vsuræ debentur tanquam sortis, quod est, vèl cum in suos vsus quis vsuras quas recepit alterius, vèl cum eidem cum sorte dantur pro alio ad quem spectant, quia hoc etiam casu fors efficiuntur, Rodrig. de ann. reddit. lib. 3. quæst. 7. num. 28. vers. Similiter, multa iura adducit D. Francisco Hieronym. de Leon, deci. 13. per totam, præcipuè á num. 7. ibi Primò, quia omne interesse, & re interesse, á curatore minori debitum reputatur fors. Y auiedo referido los textos y dotrinas en apoyo desta resolucion, satisfaze nu. 8. vers. Neque istis, *dict. l. fin. C. de vsur.* y declara el caso en que habla.*

19 ¶ Vltimamente se dirà, que todo lo que se ha referido, quando mucho se podrá entender desde los diez y seys años, hasta que el dicho don Francisco viuiesse los veynte y cinco, pero despues, por cessar el preuilegio de la menor edad, no han podido correr dichas vsuras: vt ex Muñoz de Escobar, *dict. cap. 15. num. 31.* don Francisco Hieronym. de León, *dict. deci. 13. in fin. & alijs supra diximus.*

20 ¶ Sed facilimo negotio responderetur. Lo vno, con que auiendo se introduzido, y començado a correr en tiempo habil, como es desde los dichos diez y seys años, se han y deuen continuar sin embargo del accidente que despues sobreuenga, hasta la efectina paga: *ex eleganti l. cum patri familias, ff. de vsur. vbi gloss. ibi: Sufficit enim semel moram fieri vt vsuræ, vèl vsusfructus perpetuo debeantur, & ibi gloss. margina-*

*marginalis*, lit. B. inquit: *Moram semel factam esse sufficit, ut usura & fructus perpetuo debeantur, melior text. in l. Titia Seyo, §. Usuras, ff. de legat. 2. ibi: Quamuis enim constitutum sit, ut minoribus viginti quinque annis usurae omnimodo praestentur, tamen non pro mora hoc habendum est, quam sufficit semel interuenisse, ut perpetuo debeantur.*

21 ¶ Et in nostro casu & in terminis docet Vincent. de Franch. decis. 16. donde auiendo se opues to en el num. 4. por argumento, ibi: *Tertio & ultimo dicebatur, quod etsi usurae cucurrissent a principio, & contra alium minorem, nihilominus aeternice hac effecta maiore cursus usurarum irregularium cessabat, &c. respondet postea a num. 5. usque ad 10. ubi concludit in haec verba: Sufficit enim semel moram fieri, ut usurae, vel ususfructus perpetuo debeantur, multos adducit Antonin. de Amat. variar. resolut. 33 num. 48. ibi: Item certissimi iuris est, quod semel mora contracta, & dato initio cursus usurarum, semper currunt usque ad integram, & effectiuam satisfactionem debiti, cuius causa currunt usurae.*